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Strømmen Sparebank sin redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven 

for perioden 1. januar – 31. desember 2025 

 

 

Formålet med dette dokumentet er å redegjøre for bankens aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 

 

1. Generell informasjon om Strømmen Sparebank 

 

1.1 Organisering  

 

Strømmen Sparebank ble etablert i 1921, og er en selvstendig sparebank som er en del av Eika Alliansen. Banken driver 

sin virksomhet fra Støperiveien 40 på Strømmen.  

Medarbeiderne i Strømmen Sparebank er den viktigste ressursen for å skape verdier til det beste for kundene og banken, 

og pr. 31.12.2025 har Strømmen Sparebank 26 heltidsansatte.  Av disse er 16 kvinner og 10 menn.    

Bankens ledergruppe består av 2 kvinner og 2 menn, hvor adm. banksjef er kvinne og ass. banksjef er mann. Bankens 

styreleder er kvinne, ellers består styret av 4 menn og 2 kvinner (ansattes representant er en mann). 

Rapportering til styret: Det skal orienteres om bankes kredittrisiko i hvert styremøte. Ved vesentlig brudd på rammer og 

retningslinjer, skal styret umiddelbart informeres. Følgende rapporter skal forelegges bankes styre: 

Porteføljerapportering, store engasjement, 10 største BM engasjement, 10 største PM engasjement, avvik fra 

utlånsforskriften, problemengasjement/avsetning til dekning av tap, vekting, næringslivsportefølje og risikorapport 

periodisk. 

Bankens øverste organ: Forstanderskapet er Strømmen Sparebanks øverste myndighet og skal se til at banken virker 

etter sitt formål i samsvar med lov, vedtekter og forstanderskapets vedtak. Forstanderskapet skal ha 24 medlemmer med 

7 varamedlemmer. Forstanderskapets medlemmer og varamedlemmer møter personlig. De valgte medlemmene til 

forstanderskapet skal samlet avspeile bankens kundestruktur, andre interessegrupper og samfunnsfunksjonen. 

Forstanderskapets medlemmer som er valgt blant kundene skal gjenspeile bankens kundesammensetning. 

Strømmen Sparebank er som nevnt en del av Eika Alliansen. Eika Alliansen består av alliansebankene, konsernet Eika 

Gruppen og selskapet Eika Boligkreditt, som er heleid av alliansebankene. Konsernet Eika Gruppen AS består av 

morselskapet Eika Gruppen AS, og datterselskapene Eika Digitalbank AS (Penni), Eika Økonomi AS, Eika Alliansen AS, Eika 

Kapitalforvaltning og Aktiv Eiendomsmegling AS. Eika Gruppens kjernevirksomhet er å sørge for at lokalbankene har 

moderne og effektiv bankdrift gjennom gode og effektive produktleveranser, inkludert å forestå anskaffelser på vegne av 

bank. Eika Boligkreditt er alliansebankenes kredittforetak, med konsesjon til å utstede obligasjoner med fortrinnsrett 

(OMF). Hovedformålet er å sikre bankene tilgang til langsiktig og konkurransedyktig finansiering. 

Strømmen Sparebanks årsrapport for 2025 finner du her: Investorinformasjon - Strømmen Sparebank 

Banken er en selvstendig sparebank som er en del av Eika Alliansen.  

Eika Alliansen består av alliansebankene og konsernet Eika Gruppen, som er heleid av alliansebankene. Konsernet Eika 

Gruppen består av morselskapet Eika Gruppen AS, Eika digitalbank AS, Eika Kapitalforvaltning AS, Eika Økonomi AS, og 

Aktiv Eiendomsmegling AS. Eika Gruppen konsernets kjernevirksomhet er å sørge for at lokalbankene har moderne og 

effektiv bankdrift gjennom gode og effektive produktleveranser, inkludert å sørge for anskaffelser på vegne av bank. Eika 
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Boligkreditt er alliansebankenes boligkredittforetak, med konsesjon til å utstede obligasjoner med fortrinnsrett (OMF). 

Hovedformålet er å sikre bankene tilgang til langsiktig og konkurransedyktig finansiering.  

1.2 Produkter og tjenester 

Banken tilbyr ordinære finansielle tjenester som dagligbanktjenester, lån, forsikring og sparing mm til både 

privatmarkedet og bedriftsmarkedet. Banken er distributør for Fremtind Forsikring, Storebrand Obligatorisk 

tjenestepensjon (OTP), Eika Kapitalforvaltning, Eika Boligkreditt og Eika Kredittbank. 

1.3 Markeder virksomheten opererer i  

Strømmen Sparebank har konsesjon som bank etter finansforetaksloven og er underlagt tilsyn fra Finanstilsynet.  

Strømmen Sparebank har sitt hovedmarkedsområde på Romerike og i Oslo, hvor banken historisk og strategisk har sin 

primære virksomhet.  

Innen privatmarkedet retter banken sin virksomhet primært mot kunder på Nedre Romerike og i Oslo. Øvrige deler av 

Romerike utgjør bankens sekundære markedsområde, mens engasjementer utenfor dette vurderes individuelt basert på 

kjennskap til boligmarkedet.  

Tilsvarende gjelder for bedriftsmarkedet, hvor banken har hovedtyngden av sin aktivitet i Nedre Romerike og Oslo. 

Resten av Romerike utgjør et sekundært markedsområde, mens øvrige geografiske områder vurderes selektivt, basert på 

individuelle vurderinger.   

Denne markedsavgrensningen bidrar til at banken opprettholder god lokalkunnskap, nærhet til kundene og en kontrollert 

risikoprofil 

1.4 Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

Banken respekterer og støtter opp om internasjonalt anerkjente menneskerettigheter. Banken kan ha påvirkning på 

menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i eget selskap, samt i relasjonen til leverandører og 

forretningspartnere. 

Banken er underlagt kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven»). Styret, som øverste organ i forvaltningen av selskapet, er ansvarlig for at 

pliktene etter åpenhetsloven oppfylles. Banken har policyer og retningslinjer som ivaretar kravene i åpenhetsloven. 

Policyene fastsettes av styret. Policyene inneholder blant annet krav og metodikk for utføring av aktsomhetsvurdering av 

eksterne forretningspartnere og leverandører og eventuelle tiltak og ansvarsplassering for å utføre vurderingene. Særlig 

relevant er: 

- Policy for bærekraft fastsetter prinsipper for hvordan hensynet til klima, miljø, menneskerettigheter, anstendige 

arbeidsforhold og ansvarlig forretningspraksis skal integreres i konsernet.  

- Policy for styring av leverandørrisiko innenfor IKT fastsetter prinsipper og krav for hvordan Eika Gruppen 

identifiserer, vurderer og følger opp risiko knyttet til IKT‑leverandører, herunder krav til risikobasert 

aktsomhetsvurdering av leverandører og tiltak for å forebygge og håndtere risiko for negativ påvirkning på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

- Retningslinjer for anskaffelse, bestilling og avtaleinngåelse fastsetter at krav til risikobasert aktsomhetsvurderinger 

inngår som en del av konsernets ordinære anskaffelsesprosesser 

- Etiske retningslinjer stiller krav til integritet, habilitet, varsling og ansvarlig atferd i egen virksomhet. 

 

Eika Gruppen forestår flere større anskaffelser på vegne av bankene i Eika Alliansen. Anskaffelsene gjennomføres i 

henhold til etablerte prosesser og styringsdokumenter som skal sikre etterlevelse av relevante lover og interne krav til 

styring, kontroll og compliance. I forbindelse med anskaffelser på vegne av banken gjennomfører Eika Gruppen bl.a. 

aktsomhetsvurderinger av leverandører. ESG-aktsomhetsvurderingene i Eika Gruppen gjennomføres med en risikobasert 
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tilnærming for å identifisere og håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i leverandørkjeden og hos forretningspartnere. Vurderingene tar utgangspunkt i forhåndsdefinerte 

risikoelementer. 

Det følger av forarbeidene til åpenhetsloven at virksomheter vil kunne samarbeide om utførelsen av 

aktsomhetsvurderinger. (Prop 150 L 2020-2021 pkt. 8.2.3.3. side 67). Banken vurderer at Eika Gruppens 

aktsomhetsvurderinger er av tilfredsstillende kvalitet. Banken har gjennomgått Eika Gruppens retningslinjer for 

aktsomhetsvurderinger og vurderer de som tilfredsstillende. For mer informasjon om Eika Gruppens prosess viser vi til 

redegjørelsen som er tilgjengelig her: https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet. 

Banken (og Eika Gruppen AS) har fastsatt interne rutiner for håndtering av forespørsler om informasjon fra 

utenforstående.  

1.5 Varslingskanaler  

Banken har egne retningslinjer for varsling av kritikkverdige forhold. Banken har en intern varslingskanal som tar imot 

varsler. Banken har også interne rutiner som ivaretar ansattes personvern, deriblant egen kanal for å melde brudd på 

personopplysningssikkerhet.  

For utenforstående som ønsker å kontakte selskapet, har banken kontaktinformasjon tilgjengelig på egen nettside.  

2. Negative konsekvenser og risiko  

2.1 Innledning 

På bakgrunn av den ulike risikoen som foreligger henholdsvis internt i banken og i leverandørkjeden, er beskrivelse av 

risiko og konsekvenser omtalt i ulike punkter, se hhv. pkt. 2.2 Egen virksomhet og pkt. 2.3 Forretningspartnere og 

leverandørkjede. Banken vurderer at risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i hovedsak er knyttet til leverandørkjeden og forretningspartnere, snarere enn egen virksomhet. 

Begrunnelsen er at bankens egen virksomhet i hovedsak består av kunnskapsintensive tjenester i Norge, utført av ansatte 

som er omfattet av norsk arbeidslivslovgivning, tariffavtaler og etablerte interne retningslinjer for etikk, arbeidsforhold og 

varsling. I leverandørkjeden har banken i mindre grad direkte kontroll over arbeidsforhold og praksis, og risikoen påvirkes 

av forhold som anskaffelsens art, leverandørenes bransjetilknytning, geografiske virkeområde, bruk av 

underleverandører og kompleksitet i verdikjeden.  

2.2 Egen virksomhet 

Banken er underlagt norsk arbeidslivslovgivning og skal sikre forsvarlige arbeidsforhold, et fullt forsvarlig arbeidsmiljø og 

respekt for grunnleggende arbeidstakerrettigheter. Arbeidsgiveransvaret ivaretas i tråd med blant annet 

arbeidsmiljøloven, personopplysningsloven og annet relevant regelverk, herunder krav til systematisk helse‑, miljø‑ og 

sikkerhetsarbeid. 

Banken er medlem av Finans Norge og er dermed omfattet av gjeldende hovedavtale og sentralavtaler inngått mellom 

Finans Norge, NHO og Finansforbundet. Avtalene regulerer sentrale forhold knyttet til lønns‑ og arbeidsvilkår, 

medbestemmelse og partssamarbeid, og gir rammer for et strukturert og forutsigbart samarbeid mellom arbeidsgiver, 

tillitsvalgte og verneombud. 

Disse lovpålagte og avtalefestede forpliktelsene utgjør grunnlaget for banken arbeid som arbeidsgiver, og danner 

fundamentet for bankens ivaretagelse av egne medarbeidere. Kompetente og engasjerte medarbeidere er en 

forutsetning for at banken skal kunne levere på sitt samfunnsoppdrag som lokalbank. Utover lovpålagte plikter, arbeider 

banken derfor systematisk med organisasjonsutvikling, samhandling og kompetansebygging, i tråd med bankens strategi 

og langsiktige mål. 

Banken oppdaterte juni 2026 den interne aktsomhetsvurderingen. Aktsomhetsvurderingen er basert på en metodikk som 

vektlegger risikoområder som er særlig relevante i norsk kontekst og for finansbransjen, herunder arbeidsmiljø, 
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likestilling og ikke-diskriminering, samtidig som den bygger på en helhetlig tilnærming og ikke er avgrenset til utvalgte 

temaer alene. Vurderingen avdekket ikke faktiske brudd eller høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter 

eller anstendige arbeidsforhold.  

2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede  

Banken har en rekke leverandører, hvorav de fleste av avtalene er fremforhandlet av Eika Gruppen på vegne av banken. I 

tillegg har banken avtaler mot forretningspartnere og leverandører som banken selv har fremforhandlet.  

2.3.1 Forretningspartnere og leverandørkjede gjennom Eika Gruppen 

Som nevnt over er fremforhandles de fleste større avtaler banken har med eksterne leverandører, av Eika Gruppen på 

vegne av Eika-bankene. Innkjøpene omfatter blant annet en rekke ulike IKT‑tjenester og andre tjenesteleveranser.  

Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i aktsomhetsvurderinger 

utført av Eika Gruppen i 2025. Etablerte prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller vesentlig risiko 

foreligger, er derfor ikke benyttet.  

2.3.2 Egne forretningspartnere og leverandørkjede  

I 2025 har banken i tillegg 40 egne vesentlige leverandører. 15 av leverandørene er finansinstitusjoner eller 

revisjonsselskaper, og risikoen er for disse vurdert som lav. Det er 4 foreninger som banken har sponsoravtaler med som 

er på listen over vesentlige leverandører. Disse drives til stor grad av frivillig arbeid og banken kjenner disse foreningene 

godt. Risikoen vurderes som lav hos våre største sponsorater. Av resterende leverandører er 2 i risikoutsatte bransjer og 

disse har enten signert egenerklæring for leverandøradferd til banken, besvart spørreundersøkelse knyttet til 

åpenhetsloven eller har publisert redegjørelse for etterlevelse av åpenhetsloven. 

Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i aktsomhetsvurderinger 

utført av Strømmen Sparebank i 2025. Etablerte prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller 

vesentlig risiko foreligger, er derfor ikke benyttet.  

Banken har retningslinje for interne prosesser for nye produkter og tjenester som skal følges ved nye avtaleinngåelser.  

Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i aktsomhetsvurderinger 

utført av Strømmen Sparebank i 2025. Etablerte prosesser for å håndtere tilfeller der negative konsekvenser eller 

vesentlig risiko foreligger, er derfor ikke benyttet.  

3. Utførte tiltak og potensiell risiko 

Regjeringen oppfordret i oktober 2024 på sine nettsider (regjeringen.no) alle norske selskaper til å ta stilling til hvorvidt 

deres forretningsforbindelser bidrar til å opprettholde Israels ulovlige tilstedeværelse på okkupert palestinsk territorium, 

og om relasjonen skal avsluttes. Dette er også i samsvar med OECDs veiledning om at det skal foretas skjerpede 

aktsomhetsvurderinger av selskaper med virksomhet i konfliktområder, områder med alvorlig politisk ustabilitet og 

situasjoner med høy risiko for grove menneskerettighetsbrudd. På bakgrunn av denne oppfordringen har Eika Gruppen 

kartlagt om og eventuelt hvilke leverandører og/eller forretningspartnere som har relevant virksomhet i Israel. Det er 

identifisert at Eika Gruppen har én vesentlig leverandør og én underleverandør i landet. De har vært i dialog med begge 

virksomhetene, og det er per i dag ikke avdekket forhold som tilsier at disse medvirker til brudd på menneskerettigheter. 

For mer informasjon om Eika Gruppens tiltak henviser vi til punkt 2.3 i foretakets redegjørelse som er tilgjengelig her: 

https://www.eika.no/eika-alliansen/eikagruppen/apenhet. 

Banken har ingen direkte leverandørforhold til selskaper med virksomhet i Israel. Banken følger likevel utviklingen tett, og 

legger til grunn Eika Gruppens vurderinger og oppfølging av identifisert risiko. Banken vil fortløpende vurdere behov for 
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ytterligere tiltak dersom risikobildet endrer seg, i tråd med kravene i åpenhetsloven og prinsippene for ansvarlig 

næringsliv. 

4. Informasjonsforespørsler 

Banken har i 2025 ikke mottatt informasjonsforespørsler.  

***  

Ved ønske om ytterligere informasjon om banken overholdelse av åpenhetsloven, kan banken kontaktes på mailadressen 

ma@strommensparebank.no. 

 

 

Dato og signatur fra administrerende banksjef og styret 

Strømmen, 17.06.2026 

 

Hanne Ristebråten Harald A. Ryen Steinar Mathisen Svein R. Høgtorp        

styreleder  Nestleder  Styremedlem  Styremedlem 

(Sign.)  (Sign.)  (Sign.)  (Sign.) 

  

Anne M. Norbeck    Dan Borgersen Inger M. Gustavson  

Styremedlem  Styremedlem ansatte Adm. banksjef  

(Sign.)  (Sign.)  (Sign.) 
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AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T14:03:52.774+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gustafson, Inger M.
             9578-5995-4-118489
        
         
             application/pdf
             Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T11:20:36.465+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A21567D40E2C48E28E3712CB467D2E34
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T11:19:44.986+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.108
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T11:19:45.182+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T11:19:51.053+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T11:20:36.465+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XoV/KYb9cI52GcvY0W+dNGieldc2lxbrxlxpeHH9A2k=

 
 
 

 
 A38agWf10Fv+EPLICnHcNjAbYStSH6PeejfcwWnH9h0=


 
EbnxH37syXZW22dh/SRMtSXTEl1iHwyvaMMze4YFAolBpU/8Uo7Gs0LaQydV6caliQSNyM9Cpz3f

/dbmE2qfr7hl+DvCR9Zm1VuE3OITinDHm4qs3mzOIqbsidcd+/qCYRrI2Cst91g7CrTdcqjj1P2Z

9c9My1QpQTHrheZh0KPld/629aA90JO309mxULsBsBdDLtz/Ww0QwQOi3SyC+A+fCgrKbi4n9WjU

4CP+dOko6ZgNUSeMw8eDU4AusebWfqj1Jane9OguR8iaYq6gjRV3msPNmDGScCaSj6/SZMu/zL3S

IUTRTZfwkl7IcYRCw046UeT+0j0KOvfTRnauAVKcp2JLAAinTPX9ft28TD3GTw0p/nYO4C01B/n/

Ft8YBIYV6j9z3dJgWziO8e/hJMqFgknu8o3YkTyjE3bYw04HgFl+oXlgtTE4kXkDxMnybDJJmpgU

b2Fv8PF1oCf68ZM7U+97dxFJ/WpKGEGnUySZ8yaiWuUw6qSjGyvgyMk5

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T11:20:36.685+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Borgersen, Dan
             9578-5995-4-1307946
        
         
             application/pdf
             Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T11:24:21.956+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A21567D40E2C48E28E3712CB467D2E34
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T11:23:45.050+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T11:23:45.394+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T11:23:49.188+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T11:24:21.956+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 81LWIsOCH2Df6UG9l6/ahsci23RJLR+iWKkP0mmrZJM=

 
 
 

 
 YKjNgaatrw2nqxZvfhugqheZ4MHqPCxNvfpcYdI87ys=


 
W/IvEA1z+r7xpr3tfzRtntTmLx5ayQFiNNP6a+g/JlKzgWR17JElW9PNpO++uBhOWL1OoT2OedWG

uMNdF3mrY2cyI4wMTThYNUlN2ZVteh4DdPowdGuwt74u0cl/zMg+qu49as+k/WmsZ+hLauQJ26Hy

rVPlcW6858EqwwKpFgL0Bp9MqARjkwmpFfRwFvvUrORZQlxigO1puXvdCKnKKflS7HirKCs0L1Bv

Tn8lOVLsTb2RnBp9Zr61ztM5twtb+6w8oT5zSM0HgaIRRWacWQ+eWAiPkBQM2P8ZkNYtBQo2itIh

MVLEWUVL+52XPDjj0PXmooUfgJwMkA+YQpBdA4TVuc8Cdt7TYO2kGxWaKMPpRh0oTkP1wHLP2ai3

nfCJ7vI3jz/wVrO7emfFT99NtwMdqI30MuYT5Yjrpx2OXlyFyQJwYMXmM4Qp2gSmqYkzREKERtpi

Or7Kxv8K+zH0PXVrl+3jZVjfhoCV6wxA1W+WkB2SOePQC+Qx2n4M5sdI

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T11:24:22.161+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ristebråten, Hanne
             9578-5995-4-667905
        
         
             application/pdf
             Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T13:07:52.851+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A21567D40E2C48E28E3712CB467D2E34
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T13:03:34.840+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.33.131.78
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T13:03:35.044+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T13:06:01.718+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T13:07:52.851+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 15rJBmSyEMr5F7v8Id3h/vGQxClafFr8DyAv6+ypMrE=

 
 
 

 
 OEB9EkjcUFkMLVUTg0pgcZ56GYwuXv5trgvhelm2M6I=


 
PPwrLDM9f91vd4oBJ2SLvcJ7/xh2G0ijInNBG1KkuyVI3INzu8jAhMPQDhp+TWSB1NGBC1tAqX2x

GXCiPZCsEXdLx5aDkT1WR8SVAq2wnZt9h9S+UIZ2cfhQuTCVn0khkmQIZhdfgESmdUC7HNMshRin

3zQeJlH6FgP5O/1yAzFgJbWdXVqp8mn+6d8FzgbYG5CMjxEUr4rE2WdwT0DDK4ua6adM31KqTUD5

Zhq+6jA1oXhrAGzC7kVO+/duWWTns463OyqNLoRyo3/NoC+E+K16smukInhsyTEyLGJSCK68SzTY

/sBOYh6ktjpJm5IhX1WgyfUB075+99E/GMWlhmmtC3MuPSziS0VZa0ZIq6zKunTHD4vRwwEwqOhD

YnY419G/jhaTW/SFtiDg172IE/EMjJvhUgGu79UkcgjWaRNBKQ+DbIPYdpv5+hLBGUwkaM+/4yZx

PlV9S43OAAj8lkSSW1Rv9rtrS3xYGHw1ntRDNehhtaGgYCxvrdsdMV0j

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T13:07:53.042+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ryen, Harald Andre
             9578-5999-4-882950
        
         
             application/pdf
             Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T11:45:30.679+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A21567D40E2C48E28E3712CB467D2E34
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T11:44:29.962+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.165.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T11:44:30.298+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T11:44:33.328+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T11:45:30.680+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +9SEwS9Np+LSxQhgpJmOhDoDXA1vdwz5SAnHuCoHcXo=

 
 
 

 
 peWRpkULtUOCijH1LovLyxnWcaOhI4vYRMzMSthWQzQ=


 
Z3u/xr75Ak79zVmkSgmhJT1G/EpF/rkHFhixEfVzloXDJADJ8MnT+eaaTKTVWgQGATuZiqRzmhgA

Iz6O7Ay9zR3CpcSkhMGlmxNh9rq6Hj7BRlnREqlPk9wNsuQ7FIaUXzXikzNg/0crpvXTFBV2Hk2G

ltb9syMioFBKTaOXh/FK1xUOMgaoekQ/C3kHdUTzdWe8PlvTyRPWm+5Se9SUuFZmpB+SPdm3vmYu

h9i7fOw4omF9DmauIqhHm+fMsSAGcJnB6rMY0PGvB3EBVHiKpEUK3mRGMEqm4NiER/Yi/hL5FBLW

0/1nTQh4OMZ55MMKCbonPQhG/s8gaFEoWEP67N8a8FRnuOxnWzcV9UEXdF7aNn18uCxT+nFr5ADf

ne8XwZ8aljE33SB0q3osETy0HuXZMi0RJlZ9bRScw9zYP2KM/0wrJ7z6iNaZjvLnyWjqYJHZ9ljZ

1RMBXXunXAMqDOvN7FTUsdEGPMKYXPLFxTkhWzOseDnbKkFT8Zi62LIk

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-18T11:45:30.905+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mathisen, Steinar
             9578-5995-4-316194
        
         
             application/pdf
             Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
             BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-19T10:48:03.049+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A21567D40E2C48E28E3712CB467D2E34
        
    
     
         
             
                 2026-06-19T10:47:16.504+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.16.168
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-19T10:47:16.829+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Strømmen Sparebank -redegjørelse for åpenhetsloven 2025.pdf
                     BqN9ik3jLPQ/B8zjFLih4zj4aalQTabbI4MK7XLOJA0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-19T10:47:30.452+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-19T10:48:03.049+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 PuTuR1InXcTZiVtRzPzEpKmBva7XN6AVha2x8Av8Bwk=

 
 
 

 
 ammqNzSpTuPyMJLr5DnwXAScbc0uv/wZdo9jrx76VJo=


 
m3yQuTKdeTj8QwBq0IuswM8n3xY+CqS69kvpog/A86l1spJHnuZCRciyxTE56aWhWbVnI6fKbVeb

faynGeQGbvY2VmmSdzmUuXyfxw0UYOPAlL8UHKWDzUJ88CZ16ZqMOsekbyqxddeQeA7W5SAU0/2O

WCkf2UGU+UKRh8IDT9HwHywk8u/xAZF5m1FqdCJkqfGCTgmpdvx0dOO1WHe+NvgJJPtnGvN4lXlZ

J+sA6QwZHdTpxYasAii312V40t6DhMboerxMMrvEHZEnM7qepU04A7+c/yLHdLgffeuNxyUMvAR+

9nLfhHJZ5tojP0zOs29Sf24KSKtTvzDVPEKLuyZJdJbi0CuExmFxhx1/0d+Hl8HOa0tvACZffZM4

YSkQLF9Dwx04X2phjAUOzhXXomyTdsZmN9ubkApqvQLLDVCyAlLHs+47kZaXr84B5TjuMSnkCB6t

NpefGfcwBinN89OqUPt7dqa2kMC/Jl5yBC/DIX1TJzV0Cs6voS1eYc1J

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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